2020年 5月吉日

お客様各位

オゾン水内視鏡殺菌機 OED-1000タッチパネル画面変更のお知らせ

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品にご愛顧賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、諸般の事情からコントロール基板の調達が困難となり、新型の基板に変更させていただき

ました。これに伴いタッチパネルの操作が下記の通り変更になります。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１：起動と終了画面

起動画面・・・「OED-1000」から「OED-1000S」に表記が変わりました

終了画面・・・終了ボタンを１秒長押し⇒終了ボタンを押して「はい」を押してください

２：処理選択画面

ボタンの表記が「殺菌」→「消毒」になりました。操作に変更はありません。

３：「消毒」「消毒＋アルコール」画面

  ・シャワー工程は「実施」にしてください

  ・作業者、内視鏡を選択する場合は「処理情報入力」ボタンを押してください

４：その他 冷却ファン動作音

基板に冷却フアンを追加しました。このためタッチパネルで「終了」ボタンを押しても

小さい作動音がします。気になる場合は背面側の電源スイッチを切ってください

―以上―